美工Ⅲ
	第２回　全九州高等学校総合文化祭鹿児島大会 美術・工芸部門
· ◇◇　宿泊等のご案内　◇◇◇

拝啓　皆様には益々ご健勝、ご活躍のこととお喜び申し上げます。

このたび第２回全九州高等学校総合文化祭鹿児島大会美術・工芸部門が、鹿児島市において盛大に開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

本大会開催にあたり、ご参加されます皆様方のご便宜を図るため、㈱近畿日本ツーリスト九州鹿児島支店において宿泊等のお取扱いをさせていただくことになりました。

つきましては、下記要領にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

本大会の成功をお祈りし、皆様のお申込みを心よりお待ち致しております。

敬具

株式会社近畿日本ツーリスト九州鹿児島支店
支店長　藤本 邦夫

１．宿泊プランのご案内
[宿泊期間]　平成３０年１２月６日（木）・７日（金）・８日（土）３泊

[宿泊条件]　１泊朝食付きもしくは２食付き　税・サービス料込(おひとり様)
	ホテル名
	部屋タイプ
	料　　　金

	ホテル中原別荘
	和室
	6,500円(1泊朝食付)

8,500円(1泊2食付)

	ホテルセントコスモ
ホテルレクストン鹿児島アネックス
かごしまプラザホテル天文館
	洋室

※ホテル配宿先、お部屋割りにつきましては、弊社にて一任願います。各県単位での同ホテル
　 配宿を予定しております。ただし、申し込み人数により調整させていただく場合がございます。
ご要望等ございましたらご記入下さい。
相部屋の場合がございますので、その際は大会事務局に確認の上、対応する場合がございます。
※お食事アレルギー等がある場合は、お申込書備考欄にご記入下さい。

 (この旅行については、株式会社近畿日本ツーリスト九州鹿児島支店が旅行企画・実施するものであり、宿泊等については「手配旅行契約」を当社と締結することになります。詳しくは旅行条件書にてご確認ください。
　 近畿日本ツーリストホームページ⇒TOPページ下部⇒旅行条件書⇒国内募集型企画旅行条件書)

２．お申し込み方法のご案内
◇別紙お申込書に必要事項をご記入の上、必ずメールもしくはFAXにて(株)近畿日本ツーリスト九州
鹿児島支店までお申し込みください。申込書送付後の変更・取消についても、必ずメールもしくは
ＦＡＸにてご連絡ください。
 ※メール送信の場合、恐れ入りますが、「【九州美術・工芸】」を件名に入れてください。
　 ※お電話での申込・変更・取消はトラブルの原因になりますのでご遠慮ください。
◇お申し込み締切日　　平成３０年１１月８日（木）
美工Ⅲ

３．お支払方法のご案内
１１月下旬を目処に、宿泊予約確認証、ご請求書等を郵送いたします。

予約内容及びご請求書をご確認いただき、指定の銀行口座にお振込みをお願いします。
（指定銀行口座は請求書に記載されます）
※領収書発行をご希望の方は、別紙発行依頼書に必要事項をご記入の上、(株)近畿日本ツーリスト
九州鹿児島支店まで必ずメールもしくはＦＡＸにてご提出ください。大会終了後に発送させていただきます。メール送信の場合、恐れ入りますが、「【九州美術・工芸】」を件名に入れてください。
４．取消料のご案内
お申込後、お客様のご都合によりご予約を取り消される場合、下記の取消料を申し受けますので
予めご了承お願い致します。
	(宿泊日の前日から起算して)
	３日前取消の場合
	２日前取消の場合
	前日取消の場合
	当日

	宿泊
	宿泊代の20％
	宿泊代の30％
	宿泊代の50％
	全額

５．お問合わせ先
『第２回全九州高等学校総合文化祭鹿児島大会美術・工芸部門』　係
(㈱近畿日本ツーリスト九州鹿児島支店内)
担当：深堀、デスクチーム
TEL：099－223－3205　FAX：099－239－8159
Email:fukahori090150@kntk.co.jp
※メール送信の場合、恐れ入りますが、「【九州美術・工芸】」を件名に入れてください。
〒892－0834鹿児島県鹿児島市金生町4-10 アーバンスクエア鹿児島ビル3階

<営業時間> 月～金曜日 / 9:30～17:15　（土・日・祝祭日は休業）